
                                      
ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬОМЕ  СКЛИКАННЯ 
ПЕРША СЕСІЯ 

ПЕРШЕ ПЛЕНАРНЕ  ЗАСІДАННЯ 
Р І Ш Е Н Н Я  

 
01.12.2020                                 м. Глухів                         №22  
 
Про утворення виконавчого  
комітету Глухівської міської ради  
восьмого скликання 

         Розглянувши пропозицію міського голови Вайло Н.О. щодо утворення 
виконавчого комітету міської ради, керуючись пунктом 3 частини першої статті 
26, статтею 51, частиною першою статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада ВИРІШИЛА: 

1. Утворити виконавчий комітет Глухівської міської ради восьмого 
скликання у кількості 19 осіб. 

 2. Затвердити керівний та персональний склад виконавчого комітету 
Глухівської міської ради восьмого скликання: 

2.1. Вайло Надія Олексіївна - міський голова; 
2.2. Васянович Людмила Григорівна - секретар міської ради; 
2.3. Галустян Валерій Едуардович – заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів Глухівської міської ради 
2.4. Васильєва Маріанна Іванівна - заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів Глухівської міської ради; 
2.5. Ткаченко Олексій Олександрович - перший заступник міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Глухівської міської ради; 
2.6. Громак Лариса Анатолівна - керуючий справами виконавчого 

комітету Глухівської міської ради; 
2.7. Авраменко Андрій Анатолійович - староста села Полошки 

Глухівської міської ради; 
2.8. Балакирєв Володимир Миколайович - фізична особа-підприємець; 
2.9. Єременко Ольга Михайлівна - староста сіл Уздиця, Вікторове 

Глухівської міської ради; 
2.10. Кебець Надія Іванівна - староста сіл Семенівка, Некрасове, Іонине, 

Калюжне, Кравченкове Глухівської міської ради; 
2.11. Мартиненко Віталій Миколайович - староста сіл Дунаєць, Сутиски, 

Щебри Глухівської міської ради; 
2.12. Матосова Алла Миколаївна - безробітна; 
2.13. Милка Олександр Вікторович - староста сіл Білокопитове, Заруцьке, 

селища Будівельне Глухівської міської ради; 
2.14. Полятикін Олександр Вікторович - староста села Перемога 

Глухівської міської ради; 



2.15. Пустинник Людмила Михайлівна - фізична особа-підприємець; 
2.16. Прокопенко Володимир Михайлович - фізична особа-підприємець; 
2.17. Савенко Тетяна Іванівна - депутат Сумської обласної ради; 
2.18. Савенко Владислав Володимирович - староста сіл Баничі, Будища, 

Мацкове Глухівської міської ради; 
2.19.Тюльпа Ніна Іванівна - староста сіл Привілля, Вознесенське, 

Годунівка, Москаленки, Хотминівка Глухівської міської ради. 
3. Визнати такими, що втратили чинність рішення міської ради від 

02.04.2020 № 409 «Про утворення виконавчого комітету Глухівської міської 
ради сьомого скликання та затвердження його персонального складу» та від 
22.04.2020 № 433 «Про внесення змін до складу виконавчого комітету 
Глухівської міської ради сьомого скликання». 

4. Визнати, що це рішення набуває чинності з моменту його підписання. 
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на міського голову 

Вайло Н.О. 
 
Міський голова                                                                   Надія ВАЙЛО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВОСЬОМЕ  СКЛИКАННЯ
	ПЕРША СЕСІЯ

	Р І Ш Е Н Н Я

